

Resultatrapport

Periode: 2024
Kunde (Alle)
Leverandør (Alle)
Budsjett (Ikke valgt)

Resultat (2024)			
Regnskapskonto	2024	2023	
		Periode	Endring
Driftsresultat			
Driftsinntekter			
Salgsinntekter			
3101 medlemskontigent	487 843	489 100	-1 258
Salgsinntekter	487 843	489 100	-1 258
Annen driftsinntekt			
3403 Sikkerhetskurs	61 500	78 850	-17 350
3404 Inntekt egne arrangementer/stevne	55 200	78 420	-23 220
3407 Grasrotandel	11 190	28 972	-17 782
3441 Andre tilskudd	72 731	88 413	-15 682
3500 Salg av Spisser	15 470	1 450	14 020
3501 Salg av Ammo	123 390	108 055	15 335
3502 Salg lapper, luftkuler, merker	1 760		1 760
3505 Salg Kioskvarer	12 499	19 730	-7 231
3506 Utleie av Våpen	21 540	21 635	-95
3510 Salg av Våpen	4 850	2 200	2 650
3900 Annen driftsrelatert inntekt	15 541	2 170	13 371
Annen driftsinntekt	395 671	429 894	-34 223
Driftsinntekter	883 514	918 995	-35 481
Driftskostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer			
4390 Beholdningsendring lagertelling	-179 880		-179 880
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	-179 880		-179 880
Varekostnad			
4060 Frakt, toll og spedisjon		36 812	-36 812
4300 Innkjøp av kioskvarer	20 800	12 645	8 155
4303 Innkjøp av Ammo	352 229	88 741	263 488
4610 Påmelding Turneringer		3 000	-3 000
4901 Innkjøp til dugnad	9 661	4 793	4 868
Varekostnad	382 690	145 991	236 699
Lønnskostnad			
5500 Godtgjørelser/honoraer under innberetningsplikt	65 700	67 200	-1 500
Lønnskostnad	65 700	67 200	-1 500
Annen driftskostnad			
6300 Leie lokale		2 000	-2 000
6310 Festeavgift Hosken	20 000	20 000	
6315 Andre kostnader Håskén	35 297	21 829	13 468
6320 Renovasjon/avfallscontainere	8 740	450	8 290
6340 Lys, varme	65 992	81 045	-15 053
6390 Annen kostnad lokaler	10 926	6 329	4 597

Resultat (2024)			
Regnskapskonto	2024	2023	
		Periode	Endring
6501 Kostnader drift baneanlegg	77 404	96 306	-18 902
6510 Håndverktøy		1 020	-1 020
6535 Dataprogrammer og Opplæring	35 653	10 579	25 074
6550 Driftsmateriale	90 157	13 190	76 967
6551 Datautstyr (hardware)	7 913	10 848	-2 934
6560 Rekvisita	3 845	15 446	-11 601
6690 Reparasjon og vedlikehold annet		7 633	-7 633
6705 Honorar regnskap	23 000	21 166	1 834
6790 Annen fremmed tjeneste	2 542		2 542
6800 Kontorrekvisita	555	462	93
6810 Data/EDB-kostnad	3 474	3 737	-264
6850 Premier, penger og medaljer	2 280	-1 805	4 085
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.	30 694	23 945	6 749
6900 Telefon	13 740	9 198	4 542
6925 Internett		3 987	-3 987
6940 Porto	29		29
7160 Diettkostnad, ikke oppgavepliktig		2 359	-2 359
7400 Kontingenter krets og forbund	174 400	131 500	42 900
7430 Gave, ikke fradragsberettiget		6 000	-6 000
7500 Forsikringspremie	11 229	7 941	3 288
7702 Årsmøteutgifter	4 154	1 349	2 805
7740 Øredifferanser	-0		-0
7770 Bank og kortgebyrer	7 738	5 555	2 183
7790 Annen kostnad, fradragsberettiget	4 564	1 947	2 618
Annen driftskostnad	634 327	504 016	130 311
Driftskostnader	902 838	717 207	185 631
Driftsresultat	-19 324	201 788	-221 112
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter			
Annen finansinntekt			
8050 Annen renteinntekt	1 152	2 954	-1 802
Annen finansinntekt	1 152	2 954	-1 802
Finansinntekter	1 152	2 954	-1 802
Finanskostnader			
Annen finanskostnad			
8150 Annen rentekostnad	35		35
Annen finanskostnad	35		35
Finanskostnader	35		35
Netto finansresultat	1 117	2 954	-1 837
Ordinært resultat før skattekostnad	-18 207	204 742	-222 948
Ordinært resultat	-18 207	204 742	-222 948
Årsresultat	-18 207	204 742	-222 948